АНЕКС 2/2014
 

1.     Закон за општа управна постапка; 
2.     Закон за осигурување;
3.     Закон за фитофармацевтски производи;
4.     Закон за превенција и заштита од семејно насилство;
5.     Закон за биогорива;
6.     Закон за јавнообвинителска служба;
7.     Закон за спречување и контрола на индустриското загадување;
8.     Закон за спроведување на развојната политика;
9.     Закон за ратификација на Конвенција за заштита и употреба на прекугранични води и меѓународни езера.
 

 

